
Kayuko
Pobla de Farnals



Entrantes
Ensalada Valenciana (3,4)
Ensalada de endivia, salmón y palmito (4)
Ensaladilla Rusa (1,3,4)
Esgarraet (4)
Jamón Ibérico
Queso (7)
Langostinos hervidos con dos salsas (2,3)
Mejillones al vapor (13)
Tellinas (13)
Zamburiñas (6 unidades)(13) 
Navajas a la plancha (6 unidades) (13)
Patatas bravas (3)
Calamares a la andaluza (1,4)
Calamares a la romana (1,3,4) 
Puntilla de calamar playa (1,4)
Sepia a la plancha (4)
Boquerones fritos (1,4)
Boquerones rebozados sin espinas (1,4)
Cazón (1,4)
Tortitas de Camarón (1,3,4)
Alcachofas a la plancha
Parrillada de Verduras
Berenjenas rellenas(3,7)
Revuelto de gambas con ajos tiernos (2,3)
Revuelto de salmón con espárragos trigueros
(3,4)
Gambas al ajillo (2)
Pulpo a la gallega (4) 

8,00€
14,00€
7,50€
7,50€
19,50€
9,00€
11,00€
9,00€
12,00€
12,50€
12,50€
6,50€
9,00€
9,00€
10,00€
12,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
7,00€
9,00€
4,50€
10,00€
10,00€

12,00€
15,00€

1.Gluten 2.Crustáceos 3.Huevos 4.Pescado 5. Cacahuetes 6. Soja 7.Lácteos 8.Frutos de Cáscara
9.Apio 10.Mostaza 11.Altramuces 12.Granos de Sésamo 13.Moluscos 14.Dióxido de Azufre y Sulfitos 



Entrecot a la brasa (300gr.) 
Chuletas de cordero a la brasa 
Secreto a la brasa 
Solomillo de Ternera a la brasa 
 

15,00€
15,00€
12,00€
21,00€

Carnes

Lubina a la espalda (4) 
Dorada a la espalda (4)
Emperador (4)
Salmón (4)
Rodaballo (4)
Lenguado (4)

Pescado
15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
18,00€
18,00€

Paella Valenciana
Paella de Verduras
Arroz a banda (1,2,4,8)
Arroz Negro (1,2,4,8)
Arroz con Galeras (1,2,4,8)
Arroz con Cangrejos (1,2,4,8)
Arroz con Col y Bacalao (1,2,4,8)
Fideuá (1,2,4,8)
Arroz Meloso de Pescado (1,2,4,8,13)
Arroz Meloso de Bogavante (1,2,4,8)

Arroces
12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
13,00€
13,00€
13,00€
12,00€
14,00€
18,00€

*Carnes y Pescados acompañados por una guarnición.

1.Gluten 2.Crustáceos 3.Huevos 4.Pescado 5. Cacahuetes 6. Soja 7.Lácteos 8.Frutos de Cáscara
9.Apio 10.Mostaza 11.Altramuces 12.Granos de Sésamo 13.Moluscos 14.Dióxido de Azufre y Sulfitos 



4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,00€
4,00€
4,00€

Postres

Café
Cortado
Bombón
Café con leche
Carajillo
Infusiones
Café del tiempo

Cafés
1,30€
1,40€
1,60€
1,60€
1,60€
1,30€
1,30€

Copa Licor
Chupito Licor
Vaquerito Licor
Combinados
Combinado Especial 

Licores
3,50€
2,00€
2,50€
6,50€
8,00€

Tarta de queso con arándanos (1,7)
Tarta de chocolate (1,7,8)
Tarta de almendras(1,7,8) 
Tarta de la Abuela (1,3,7,8)
Tiramisú (1,7)
Yogurt Griego (7)
Flan (3,7)
Puding (1,3,7)

1.Gluten 2.Crustáceos 3.Huevos 4.Pescado 5. Cacahuetes 6. Soja 7.Lácteos 8.Frutos de Cáscara
9.Apio 10.Mostaza 11.Altramuces 12.Granos de Sésamo 13.Moluscos 14.Dióxido de Azufre y Sulfitos 



2,50€
2,50€
3,00€
9,00€
2,50€
3,00€
3,00€
2,50€
3,00€
3,50€
10,00€

Cervezas

Refrescos
Agua pequeña
Agua grande
Agua con gas 

Refrescos
2,50€
2,00€
2,50€
2,50€

Caña
Doble
Tanque
Jarra
Tercio
Tercio Tostada
Tercio Especial
Caña 1906
Doble 1906
Tanque 1906
Jarra 1906 



Vinoteca
Vinos Blancos

Dominio de Calles (valenciano)
Amatista del Mar (valenciano)
Academia Nocturnos (valenciano)
Marina Alta
Blanc Pescador
Barbadillo
El Coto (Rioja)
Marqués de Riscal (Rueda)
Bicos (Albariño) 

Vinos Rosados
Lambrusco
Peñascal
Mateus Rosé
Homenaje (Navarra)
Domino de Calles (Valencia)

Vinos Tintos
Valdeorite
El Coto (Rioja)
Cune (Rioja)
Ramón Bilbao (Rioja)
Añares (Rioja)
Camino de Castilla (R. Duero)
Protos Roble 

Cavas
Cava Domino de Calles Brut Nature
Anna de Codorniu Brut Nature

9,00€
12,00€
12,00€
15,00€
12,00€
15,00€
12,00€
15,00€
15,00€

11,00€
14,00€
14,00€
10,00€
9,00€

8,00€
14,00€
14,00€
16,00€
14,00€
14,00€
15,00€

16,00€
16,00€



Precio Menú Diario: 15€
Bebida no incluida

Calamares
Puntilla
Pescaditos Fritos
Mejillones al vapor
Langostinos a dos salsas
Alcachofas a la plancha 

Kayuko
Menú Diario

Entrantes a elegir:

Ensalada Valenciana
Ensaladilla Rusa
Esgarraet
Patatas Bravas
Cazón
Tortitas de Camarón

Plato principal a elegir:

Entrecot
Chuletas de cordero
Secreto
Lubina a la espalda
Dorada a la espalda
Salmón a la brasa
Atún a la brasa
Emperador a la brasa
Parrillada de Verdura

Arroz a banda
Arroz Negro
Arroz con galeras
Arroz con cangrejos
Arroz con col y bacalao
Fideuá
Arroz Meloso de pescado
Arroz meloso de
Bogavante
(+2€)
Paella Valenciana 
(Por encargo - +2€)

Postres Caseros o Café



Precio Menú Festivo: 22€
Bebida no incluida

Calamares
Puntilla
Pescaditos Fritos
Mejillones al vapor
Langostinos a dos salsas
Alcachofas a la plancha 

Kayuko
Menú Festivo

Entrantes a elegir:

Ensalada Valenciana
Ensaladilla Rusa
Esgarraet
Patatas Bravas
Cazón
Tortitas de Camarón

Plato principal a elegir:

Entrecot
Chuletas de cordero
Secreto
Lubina a la espalda
Dorada a la espalda
Salmón a la brasa
Atún a la brasa
Emperador a la brasa
Parrillada de Verdura

Arroz a banda
Arroz Negro
Arroz con galeras
Arroz con cangrejos
Arroz con col y bacalao
Fideuá
Arroz Meloso de pescado
Arroz meloso de
Bogavante
(+2€)
Paella Valenciana 
(Por encargo - +2€)

Postres Caseros o Café


